SANTO ANTÕNIO
DO DESCOBERTO-GO

CNIJ 00.997.897000-71

UDIRETORIA -
ERAL 01E GETÀO 0€ PESSOAS

DECRETO N° 179  DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

í0 da PrO~4'Nur ò

b!unlc4ai
/- L2a2

d
.Gecrtø'

rnU e

COrrtUntCa00

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

pub.'Jca
"Dispõe sobre exoneração de servidores que
especifica e dá outras providências".

DECRETA:

-r

Art. l - Fica exonerada a partir de 02 de janeiro de 2025, a servidora efetiva
ROSANA RODRIGUES DE SOUZA MARTINS, do cargo Comissionado de Procurador Geral,
pertencente ao quadro de pessoal da Procuradoria-Geral do Município.

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na, data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

JESSICA Af-. ' ECIDA RIBEIRO COMES
PR FEITA MUNICIPAL

O recursoshumanqs©santoantomododeseoberto.go gov. br

R. 15 Centro A1ninístratko de SaÈto
Antônio do Peseoberto-GO